交通部关于成立交通部财会专家咨询委员会的通知 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/308/2021_2022__E4_BA_A4_

E9_80_9A_E9_83_A8_E5_c80_308395.htm 交通部关于成立交通

部财会专家咨询委员会的通知(交人劳发[2007]126号)各省、

自治区、直辖市交通厅（委），新疆生产建设兵团交通局，

各相关单位： 为发挥交通行业财会专家在政策研究、决策咨

询中的作用，经研究，决定成立交通部财会专家咨询委员会

。现将有关事项通知如下： 一、交通部财会专家咨询委员会

为部非常设议事协调机构。主要职责是：对交通行业财会政

策和重大改革事项涉及的财会问题开展政策研究；为公路、

水路交通运输发展及改革涉及的重大财会问题提供决策咨询

；对交通行业财会管理工作提供意见和建议。 二、交通部财

会专家咨询委员会组成人员如下： 主 任：许如清（交通部财

务司司长） 副主任：徐文兴（交通部财务司副司长） 成 员：

王大雄（中国海运集团总公司副总裁、总会计师） 王文龙（

交通部公路科学研究院副院长） 孙月英（中国远洋运输集团

总公司总会计师） 朱耀庭（中国交通会计学会常务副会长）

任永民（交通部救捞局副局长） 李引泉（招商局集团副总裁

、财务总监） 但乃越（长江航务管理局副局长） 邵瑞庆（上

海立信会计学院副院长） 杨省世（部海事局副局长） 周国光

（长安大学经济与管理学院院长） 郑玉焯（辽宁省交通厅厅

长） 禹培文（重庆交通委员会副巡视员） 傅俊元（中国交通

建设股份有限公司执行董事、财务总监） 董咸德（秦皇岛港

务集团有限公司总会计师） 蔡传炳（中国内部审计协会交通

分会会长） 熊国贤（湖北交通会计学会会长） 三、交通部财

会专家咨询委员会的日常工作由部财务司负责。中华人民共

和国交通部二○○七年三月十六日 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com